
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI ' 'G. SARFATTI' '

D.D .  n .4

ll Direttore

V|STA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare
la qualità e l'efficienza del sistema universitario ed in particolare I'art. 22 comma 1',

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 1285 del 13.7.11 relativo alle procedure per
I'attribuzione degli assegni di ricerca;

VISTO il D.D.A. Rep. n. 79 Prot. 3700-ll l / l l  di emanazione del Bando di concorso per I 'attribuzione
di n. 1 assegno per 'Sfudlo dell'interazione con proteine di trasporto e con il sistema dt
trasformazione del nano - Ti02 in modelli marini mediante sperimentazione in vivo e in vitro'"',

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1a del 22.2.2012 con cui i l  Dipartimento di
Scienze Ambientali "G. Sarfatti" la presentato la proposta per la nomina della Commissione
giudicatrice

DISPONE

La Commissione giudicatrice del concorso per I 'attribuzione di n. 1 assegno per'Sfudio
dell'interazione con proteine di trasporto e con il sistema dì trasformazione del nano - Ti02 in
modelli marini mediante sperimentazione in vivo e in vitro''' , è costituita come segue:

. Prof. Roberto Bargagli
o Dott. Fabrizio Monaci
o Dott.ssa l laria Corsi

Siena, 23'febbraio 2012

t l
Prof.


